
 

  

 

KLASA: 112-02/25-02/05 
URBROJ: 2170-137-005-01-25-18 
Rijeka, 24. rujna 2025. 
 

 
Temeljem članka 14. Pravilnika Fakulteta biotehnologije i razvoja lijekova (Klasa: 025-01/25-01/01 Urbroj: 2170-
137-005-01-25-1 od 16. siječnja 2025. godine - pročišćeni tekst), te članka 14. Pravilnika o raspisivanju i provedbi 
javnih natječaja za zapošljavanje na službenička i namještenička radna mjesta na Sveučilištu u Rijeci (Klasa:011-
01/19-01/25, Urbroj:2170-57-01-19-3 od dana 19. studeni 2019.godine) te Odluke o izmjenama Pravilnika od 25. 
listopada 2022., dekanica Fakulteta biotehnologije i razvoja lijekova Sveučilišta u Rijeci donosi: 

 
O D L U K U 

o poništenju natječaja  
 

I. 
Poništava se natječaj objavljen na stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje dana 17. rujna 2025. te na web 
stranicama Fakulteta biotehnologije i razvoja lijekova dana 15. rujna 2025. te Sveučilišta u Rijeci dana 18. rujna 
2025.godine, koji se odnosi na zapošljavanje jedne (1) osobe na radno mjesto III.vrste - voditelj ustrojstvene 
jedinice III. vrste (m/ž) na neodređeno vrijeme u punom radnom vremenu za rad na Fakultetu biotehnologije i 
razvoja lijekova Sveučilišta u Rijeci, uz probni rad od tri (3) mjeseca. 
 

II. 
Natječaj iz točke I. se poništava obzirom na promjenu administrativnih potreba na Fakultetu te potrebe za 
usklađenjem navedenog radnog mjesta. 
 

III. 
Obavijest o donošenju ove Odluke biti će dostavljena Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, te objavljena na web 
stranicama Sveučilišta u Rijeci i Fakulteta biotehnologije i razvoja lijekova putem kojih će kandidati koji su se 
prijavili na natječaj biti obaviješteni o poništenju. 
 
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 
 
                                 DEKANICA 

Prof. dr. sc. Miranda Mladinić Pejatović 
 
          
 
Dostaviti: 
- Uredu za kadrovske i opće poslove 
- Pismohrana, ovdje  
 

 

mailto:ured@biotech.uniri.hr
daira.rudic
FABRI


